
   
 
 
 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

Cipriano FACCHINETTI 
 
 

  

  
Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 

  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. Nome 

Progetto: “INSIEME ALLA SCUOLA LUNGO LA VIA”  

CNP: M4C1I1.4-2024-1322  

CUP: H24D21000860006  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione 

positiva è stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 

13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del 

Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – - 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico; 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione del 2 febbraio 2024 prot. 

AOOGABMI 0000019, recante “Riparto delle risorse per la 

riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione 

scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella 

scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO l’Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei 

divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 

attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4; 

 

VISTO l’atto di concessione Prot. n°141332 del 12 Ottobre 2024 che 

costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0003785/U del 18/04/2025 12:36

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



   
 
 
 

Istituto Statale Istruzione Superiore 

Cipriano FACCHINETTI 
 
 

  

  
Istruzione Tecnica - MECCANICA E MECCATRONICA - ENERGIA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – SISTEMA MODA 

CHIMICA DEI MATERIALI - BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI - COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – AUTOMAZIONE 

Istruzione Professionale - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 

Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - OPERATORE ALLA RIPARAZIONE DI VEICOLI A MOTORE 

Via Azimonti n°5 – 21053 Castellanza   +39 0331 635718 

  C.F. 81009250127 - Codice Meccanografico VAIS01900E - C.U.U.: UF6U6C  

  https://isisfacchinetti.edu.it    vais01900e@istruzione.it    vais01900e@pec.istruzione.it 

VISTA la determina prot. n.° 3618 del 14 Aprile 2025 di avviso della 

procedura di selezione; 

VISTO l’avviso pubblico finalizzato alla procedura di selezione di n.° 140 incarichi 

per il reclutamento di personale interno da impiegare in attività di 

mentoring e orientamento (Prot. n.° 3637 del 14.04.2025); 

VISTO l’art. 7 “Presentazione delle candidature” dell’avviso di cui in premessa 

che fissa al 21.04.2025 il termine entro cui presentare le candidature; 

VISTA la necessità di garantire la più ampia partecipazione del personale 

interessato; 

DETERMINA 

 

Di prorogare il termine per la presentazione delle candidature al 30.04.2025 ore 10:00. 

 

 

 
            La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa patrizia ISABELLA 

 

I.S.I.S. "C. FACCHINETTI" - C.F. 81009250127 C.M. VAIS01900E - A675D78 - Facchinetti

Prot. 0003785/U del 18/04/2025 12:36

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2025-04-18T14:49:51+0200
	PATRIZIA ISABELLA




